této smlouvy nepotřebuje k plnění svých úkolů. 

2. Spoluvlastnické podíly pozemků jsou vedeny v operativní evidenci předávajícího, hodnota 

spoluvlastnických podílů pozemků činí ke dni uzavření této smlouvy: 

• id. 1/3 pozemková parcela č. 556/52………………………………………..…     5.589,12 Kč 
(slovy: pět tisíc pět set osmdesát devět korun dvanáct haléřů českých) 

• id. 1/3 pozemková parcela č. 556/55      ………………………………………     7.163,52 Kč               
(slovy: sedm tisíc jedno sto šedesát tři koruny padesát dva haléře české)  

• id. 2/7 pozemková parcela č. 556/58      ………………………………………     1.147,06 Kč               
(slovy: jeden tisíc jedno sto čtyřicet sedm korun šest haléřů českých)  

Čl. IV. 

1. Předávající nemovité věci uvedené v Čl. I. odst. 1 této smlouvy se všemi právy a povinnostmi 

předává přejímajícímu, a to z příslušnosti hospodařit. Přejímající nemovité věci uvedené